2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	02.09.2022
	                                                                     №
	       84

ст. Копанская
О внесении изменений в постановление администрации

Копанского сельского поселения Ейского района
от 1 июля 2022 года № 55 «Об утверждении
Инструкции о порядке рассмотрения обращений
граждан в администрации Копанского сельского поселения

Ейского района»

В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 53, 54, 55 Устава Копанского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 1 июля 2022 года № 55 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Копанского сельского поселения Ейского района», следующие изменения:

1) в подпункте 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 исключить слова «Указанный срок исчисляется со дня регистрации обращения в администрации Копанского сельского поселения Ейского района».

2) пункт 2.4.6 раздела 2.4 «Направление письменных обращений на рассмотрение» исключить.

2. Начальнику общего отдела (Данильченко), разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Копанского сельского поселения
Ейского района

         И.Н.Диденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Копанского сельского поселения Ейского района

 от __________ г. № __________
«О внесении изменений в постановление администрации

Копанского сельского поселения Ейского района от
1 июля 2022 года № 55 «Об утверждении
Инструкции о порядке рассмотрения обращений
граждан в администрации Копанского сельского поселения Ейского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником

общего отдела                                                                   В.В.Данильченко
Проект согласован:

Начальником

финансового отдела                                                               Е.П.Белокреницкая